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1 dolardan sonra şimdi de kavanoz
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Kripto elemanlarıyla şifreli 1 dolarlarla iletişim sağladığı deşifre olan FETÖ’nün yeni bir
iletişim sistemi daha ortaya çıktı. GATA’da onlarcası dağıtılan kavanozların kimlere
verildiği araştırılıyor
FETÖ'nün 15 Temmuz darbe girişiminin ardından gözaltına alınan askerlerin üzerinden çıkan şifreli 1
dolarların ardından örgütün tıbbiyeli kripto askerler için de "kavanozlu" şifre kullandığı ortaya çıktı.
Örgüt, ordu içinde gizlediği üyeleri için şifrelenmiş kavanozları "başarıyı ödüllendirme" adı altında
dağıttı. Okunmuş GATA toprağı ve bir notun bulunduğu kavanozun, örgütün aynı zamanda kriptolar
arasındaki iletişim sistemi olduğu belirtildi. FETÖ'nün söz konusu şifresini ilk kez SABAH Ankara'ya
anlatan üst düzey bir askeri yönetici; kavanozun üzerindeki Gülhane yazısında "F. Gülen" şifresinin
gizlendiğini, yazıda yılana sarılmış "F" harfi ile "A" yerine konulmuş gülün örgütü temsil ettiğini, aynı
zamanda da bunun askeriye içindeki tıbbiyelilere özel hazırlanmış, birbirlerini tanıyıp
gözetebilmeleri için bir kimlik olduğunu söyledi. "Terörist Gülen'in dünyaya hâkimiyet mesajını onun
en çok kullandığı sözcük "şerefyab" ile kavanoza not olarak eklediler" diyen yönetici daha sonra
şunları söyledi:
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90'lı yıllarda kurulan ve Fetullahçı öğrenci ve hocaların
güdümünde olan Gülhane Bilimsel Araştırma Topluluğu
(GÜBAT) tarafından ilk kez 2011'de birkaç hocaya hediye
edildi. Ancak bunlarla mücadelenin yoğunlaştığı 2014'te
birbirleri ile hızlı iletişime geçmek ve örgütlenme için aktif
olarak kullandılar. O yıllarda binlerce mezun hocası olan
Gülhane'nin sadece bazı öğretim üyelerine ve doktora bu
kavanozlar verildi.

ÖDÜL OLARAK VERİLMİŞ:
Ara ara rastlayıp sorduğumuz da ise önemli bir şey olmadığını, herkese verildiğini söylediler ancak
biz görmedik. Bu kavanoz 1 dolarların ardından bunların tıbbiyeli askerler arasında kullandığı açık
bir şifredir. Örgüt kavanozla, tıbbiyeliler arasında kripto iletişim ve bağlılığı yönetti. Kavanoz bir furya
değildi ama GATA koridorlarında tartışması geçmiş 'Ödülse neden bize verilmiyor, alanların ekstrası
ne?' soruları yankılanmıştı. Teröristbaşının örgüt üyelerine talimatlar verdiği konuşmalarından en çok
kullandığı "şerefyab" kelimesi üzerine kurgulanmış not. Kavanozun üzerindeki yazıya bakarsanız gül
simgesi var, buranın simgesi gül değil yılandır. Bu bir şifredir, terörist başına biatı simgeleyen bir
bağlılık yeminidir. Serileri çıkar mı, tıbbiyeliler dışında başka kişilere de verildi mi bilmiyorum ancak
bu iş halen ordunun içinde tetikçilik yaparak kendini gizlemeye birçok FETÖ'cüyü ortaya çıkaracak.

'ÜYE OLANLAR HASTANEDE BULUŞTULAR'
Söz konusu toplulukla ilgili önemli bilgilere sahip olan bir öğretim üyesi de, "Askeri Tıp
Akademisi'nin simgesi gül değil yılandır. Bu kavanoz ilk kez 2011'de öğretim üyelerine, 2014'ten
itibaren de doktorlara verildi" bilgisini verdi. Topluluğa üye olanların hastanede buluştuğunu,
içerisinde özel Gülhane toprağı ve bir yemin metninin olduğunu belirttikleri bir kavanozun
kendilerine hediye edildiğini kaydeden öğretim üyesi, "Ölürken üzerlerine serpmelerini söylerken
onların özel ve seçilmiş kişiler olduğunu, kavanozun herkese verilmediğini söylüyorlardı. Bu bir
şifreymiş. Onlara, 'Siz iyi işler yaptınız daha da yapacaksınız bu yüzden bunu size veriyoruz"
diyorlarmış" dedi.
ismini açıklamayan yönetici, FETÖ kavanozlarının bugüne kadar birçok kişiye dağıtılıdığını belirterek,
"Bundan sonra bu kavanozlardan çok sayıda FETÖ'cü çıkacak" iddiasını ortaya attı.
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